
招标人：五河县水利规划设计室（五河县水利工程建设管理处）

招标代理机构：安徽金之诚工程管理有限公司

1、项目名称：五河县中小型水利工程改造提升项目-泵站设施升级改造及灌溉涵闸改造提升工程二标段

2、项目编号：BB2023WHGCZ128

3、招标方式：公开招标

4、项目预算：2655.255617万元（含暂列金40万元）

5、开标时间：2023年12月20日9时00分

6、公示时间：2023年12月21日至2023年12月25日

7、招标人代表：丁宗凯；联系方式：13955260255

8、监督员：朱杰

9、第一中标候选人：安徽巢湖水利电力建设集团有限公司

（1）投标报价：2578.2521万元（含暂列金额40万元）；

（2）工期：240日历天；

（3）质量标准：合格；

（4）项目管理人员：

项目经理（姓名、专业级别、注册编号）：袁海、水利水电专业二级注册建造师、皖234192014594；

技术负责人（姓名、职称及编号）：董亚军、工程师、证书编号：9342022200601016853

（5）企业业绩：

芜湖市三山区峨桥东站扩建工程，合同金额：1997.357126万元，完工时间：2019年3月；

（6）资格能力条件：水利水电工程施工总承包二级资质，并具有有效的安全生产许可证；

（7）项目经理业绩：

①芜湖市三山区峨桥东站扩建工程，合同金额：1997.357126万元，完工时间：2019年3月；

②无为县永定大圩泵站更新改造工程施工标，合同金额：1525.67034万元，完工时间：2010年4月；

（8）技术负责人业绩：

合肥市滁河干渠水环境治理及生态修复工程（肥东段）施工Ⅲ、Ⅳ标2标段，合同金额：3063.295462万元，完工时间：2017
年11月；

（9）技术标得分17.48分、商务标得分78.92分

10、第二中标候选人：阜阳市颍泉水利建筑有限公司

（1）投标报价：2550.6453万元（含暂列金额40万元）；

（2）工期：240日历天；

（3）质量标准：合格；

（4）项目管理人员：

项目经理（姓名、专业级别、注册编号）：常猛、水利水电专业二级注册建造师、皖234070803427；



技术负责人（姓名、职称及编号）：邹华、高级工程师、证书编号：（14）93440143

（5）企业业绩：

阜阳市黑茨河水系连通工程（二期）施工1标，合同金额：2453.82万元，完工时间：2023年4月；

（6）资格能力条件：水利水电工程施工总承包二级资质，并具有有效的安全生产许可证；

（7）项目经理业绩：

阜阳市黑茨河水系连通工程（二期）施工1标，合同金额：2453.82万元，完工时间：2023年4月；

（8）技术负责人业绩：

阜阳市黑茨河水系连通工程（二期）施工1标，合同金额：2453.82万元，完工时间：2023年4月；

（9）技术标得分16.4分、商务标得分77.98分

11、第三中标候选人：安徽省阜南县水利建筑安装工程有限公司

（1）投标报价：2553.260648万元（含暂列金额40万元）；

（2）工期：240日历天；

（3）质量标准：合格；

（4）项目管理人员：

项目经理（姓名、专业级别、注册编号）：季传宝、水利水电专业二级注册建造师、皖234181901014；

技术负责人（姓名、职称及编号）：高飞、工程师、证书编号：234101185805

（5）企业业绩：

洪汝河治理工程阜南县谢寨排灌站施工标，合同金额：2552.7878万元，完工时间：2023年4月；

（6）资格能力条件：水利水电工程施工总承包二级资质，并具有有效的安全生产许可证；

（7）项目经理业绩：

阜南县2016年度排涝泵站增扩容及涵闸工程施工1标（宋台站），合同金额：1716.3822万元，完工时间：2019年12月；

（8）技术负责人业绩：

阜南县老观站排灌站除险加固工程施工标，合同金额：1573.3228万元，完工时间：2021年4月；

（9）技术标得分16.3分、商务标得分78.01分

12、被否决的投标人名称、否决依据和原因：湖南省筱沅水利水电建设有限公司、湖北丰弘聚水利水电工程有限公司、陕西
省泾河工程局业绩证明材料未体现中型泵站相关指标参数，按无效标处理，以上3家初审不通过。

13、招标代理机构项目责任人：石永敢

14、异议受理

（1）投标人或者其他利害关系人，对评标结果有异议的，应当在评标结果公示期间提出。

（2）异议时，应当按照《蚌埠市公共资源交易活动质疑异议和投诉举报暂行规定》（蚌政秘〔2020〕79号）、《关于进一步
规范异议质疑答复工作有关事项的通知》、《异议质疑受理操作指南》的规定，以书面形式加盖电子印章后通过蚌埠市公共资
源电子交易系统在线提交。

15、联系人：丁宗凯；联系方式：13955260255。

公示单位：五河县水利规划设计室（五河县水利工程建设管理处）、安徽金之诚工程管理有限公司




